株式会社コスモス･コーポレイション
端末機器の技術基準適合認定及び設計認証業務規定

別表第１－２号
技術的条件適合認定等申込書
　年　　　月　　　日
株式会社コスモス・コーポレイション 殿

	[bookmark: OLE_LINK3]申込者
	住所

	法人名

	代表者役職名

	氏名

	申込責任者
	住所

	部署及び役職名

	氏名

	印

	電話番号

氏名を自筆で記入したときは、押印を省略できます。

下記の通り、電気通信事業法施行規則第32条第1項第5号の端末機器の技術的条件を受けたいので、業務規程別表第３号に規定する申込書類を添えて申込をします。

太枠ごとに記載願います。 該当欄に、|X|で選択して下さい。

	|_|
	技術的条件　適合認定

	|_|
	技術的条件　設計認証

	申込機器名

	申込区分
	|_|
	新規申込
	|_|
	一部変更申込

	申込端末機器の種類
	|_|
	専用通信回線設備等に接続される端末機器

	|_|
	移動通信用設備に接続される端末機器

	|_|
	インターネットプロトコル電話用設備に接続される端末機器

	|_|
	その他の通信用設備に接続される端末機器

	コスモス・コーポレイション記入欄

受付印

	受付番号

	審査番号

DCN: QAF1080  Issued: 10/12/01  Revised:23/07/03